
ÅRSMÄRKE 2010
Alla hundar som ni tänker tävla med under året måste ha detta märke längst bak 
i licensboken för att få deltaga. På grund av miljö och kostnadsskäl kommer vi 
inte att skicka ut någon påminnelse med posten i år.

SvVK har följande krav för att ni ska ha rätt att köpa märket som kostar 75:- per 
hund:

1. Den hund märket ska gälla måste ha godkänd licensbok för lure coursing (ett märke 
per hund).

2. Ni som är registrerad ägare till hunden måste vara medlem i SvVK. 

3. Kansliet får fyra gånger per år ett utdrag av SvVK:s medlemsregister. På grund av detta 
kan utskicken av märken dröja. Innan ni kontaktar kansliet för uteblivet märke kontrollera 
medlemskap i SvVK.

4. Hunden kan vara inaktiv ett år utan att lösa ut ett årsmärke. Hunden kan också ha gjort 
godkänt licenslopp föregående år och ni bara löst ut boken. 

OBS! Tänk på att er hund inte får starta på prov senare än det år den fyller 8 år. 
I år gäller att hunden måste vara född 2002 eller senare.

Om ni betalar via internet är det viktigt att ni skriver i minst hundens registreringsnummer 
i meddelanderaden.

Om ni har flyttat eller att hunden bytt ägare är det också viktigt att kansliet får veta detta.
Skicka sådan ny information till kansliet helst via e-post kansli@svvklc.se eller brev till
Annika Andersson Lundin, Hvalsta Stenbro, 640 24 Sköldinge.
Skriv inte den informationen på inbetalningskortet eftersom kassör och kanslist finns på 
olika håll.

Märket kommer att skickas till er i god tid innan provsäsongen börjar. Någon hundägare 
kanske har planer att delta i lure coursing utomlands innan den svenska säsongen kom-
mit igång. Kontakta i detta fall kansliet för att skynda på ert utskick.

Samtidigt som ni får ert märke kommer vi att sända med en förteckning över årets svens-
ka provplatser samt vart och när anmälan skall vara insänd.	  

OBS! Avgifter för årsmärken och licensböcker betalas till 
SvVK PKLC Plusgiro 158 25 85 – 4

OBS! För att delta i LC-aktiviteter bör ni ta del av anvisningar och regler. Dessa finns att 
hämta på PKLC:s hemsida www.svvklc.se eller kan beställas från kansliet.


